
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Praça Ruy Barbosa 01 – Centro – CEP: 85301-070 
CNPJ: 76.205.970/0001-95 

Departamento de Recursos Humanos  

 

 
PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO n.º 001/2019 

 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n.º 015/2019 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, e 

em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo Seletivo de Estágio n.º 001/2019, RESOLVE: 

 

TORNAR PÚBLICO a Convocação das Candidatas aprovadas para comparecerem no 

Departamento de Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, sito a Praça Rui 

Barbosa, n.º 01 – Centro, munidas dos documentos pessoais e demais documentos descritos de acordo com o item 

10.0 do Edital de Abertura para o Processo Seletivo de Estágio n.º 001/2019, entre os dias 20 de Agosto a 26 de Agosto 

de 2019. 

PEDAGOGIA 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME COD DT. NASC RG 

DEISI DE QUEVEDO 8389 12/01/1999 109466964 35 74.ºª 

KAUANY PIETRA RODAK 1324 25/12/1999 138852792 35 75. ª 

MARIA ALICE DE OLIVEIRA KRAMER 291 09/08/1999 111354464 35 76. ª 

JULIANA AGASSI CRECENCIO MANICA 8391 09/04/1986 106290334 35 77. ª 

CLAUDIA FRIZZO MANZONI 6581 18/08/1989 92039609 35 78. ª 

SCHEILA MARCELITS DA SILVA 5231 06/03/1995 126678525 35 79. ª 

MILENA VIENC 8028 12/01/1998 111360219 35 80. ª 

MARILENE SEVERIANO 8402 03/06/1991 108830468 35 81. ª 

NEIVA FRANCISCA PEREIRA 8066 24/04/1965 47586321 35 82. ª 

JULIANA NOGUEIRA VIENC 7939 17/01/2000 142119218 35 83. ª 

VANESSA DE MORAES 8377 08/10/1994 79771139 35 84. ª 

ADRIA RIBEIRO 5280 06/10/1992 129474114 35 85. ª 

LUANA CAROLINE MIRI 5691 22/03/1992 125172008 35 86.ª 

 

MAGISTÉRIO 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME COD DT. NASC RG 

GRASIELA ZONIN DE SOUZA 8425 19/02/2003 
14.325.839-

4 25 69.ª 

ANA JULIA RIBEIRO DE SOUZA 8277 28/03/2002 123346297 25 70.ª 

 

 

 

Serão consideradas desistentes se não comparecerem no prazo determinado e não 

apresentarem todos os documentos necessários à sua contratação. 

 
 
 

Laranjeiras do Sul-PR, 19 de Agosto de 2019. 

 

 

 

 

Jonatas Felisberto da Silva 

Prefeito Municipal 


